
平成 24 年 9 月吉日 
 

株式会社インターウェーブ 
代表取締役 倉橋 利一 

 

福岡支店移転のお知らせ 
 

拝啓 初秋の候 貴社におかれましてはますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社福岡支店は、9 月 18 日より下記に移転することになりました。 
これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてま

いる所存でございます。 
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
新所在地 
郵便番号：812-0016 
住  所：福岡県福岡市博多区博多駅南一丁目 3 番 11 号 

                       KDX 博多南ビル 6 階 
電話番号 ：０９２－４７７－６０５０ 
FAX 番号：０９２－４７７－６０５１ 
（電話番号及び FAX 番号に変更はございません） 

 

以上 


